cujo objeto é contratação direta,
visando a Prestação de Serviços de Limpeza, Conservação e Hi-
gienização, na Sede da Superintendência no Estado de Rondônia,
como requerido pelo Chefe do NUSEG - Memorando n. 075/NU-
SEG/2014, as Fls. 02/04, no valor de R$. 41.238,12 (Quarenta e Um
Mil, Duzentos e Trinta e Oito Reais e Doze Centavos) em favor da
Empresa DP Anastácio - ME.

Em 23 de dezembro de 2014.
ALVAREZ DE SOUZA SIMÕES

FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO
COORDENAÇÃO REGIONAL DE NOROESTE

DO MATO GROSSO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2014 - UASG 194067

Número do Contrato:

[...]

passagens terrestres rodoviárias com de atender às necessidades da
Coordenação Regional Amapá eNorte do Pará e Coordenações Téc-
nicas Locais, declarando vencedora a empresa JM VIAGENS E TU-
RISMO LTDA - ME (CNPJ nº 12.833.061/0001-19), itens de 01 a 06,
com o valor global de R$ 200.800,00 (duzentos mil e oitocentos
reais); O certame foi realizado no dia 15 de dezembro de 2014.O
Pregão Eletrônico foi realizado pelo Sistema de Registro de Preços
(SRP).

AUGUSTO CESAR DE CARVALHO GUEDES
Pregoeiro

(SIDEC - 23/12/2014) 194035-19208-2014NE800063

COORDENAÇÃO REGIONAL DE BAIXO TOCANTINS

[...]

MUSEU DO ÍNDIO - RIO DE JANEIRO

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preço nº 303/2014 do Pregão Eletrônico SRP nº
33/2014 - Museu do Índio/RJ. Processo nº. 08786.000337/2014-42.
Objeto: Registro de preços para contratação empresa para forneci-
mento e instalação de 374 (trezentos e setenta e quatro) estantes de
aço, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão
Eletrônico n° 33/2014. Vigência: 12 meses, contados a partir da data
da sua assinatura. Empresa: METALÚRGICA PROAÇO LTDA -
CNPJ: 30.623.433/0001-64. Dos itens registrados: 01. Valor total: R$
119.680,00 (cento e dezenove mil seiscentos e oitenta reais). Data da
Assinatura: 09/12/2014.

SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA
PÚBLICA

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Espécie: Termo Aditivo Nº 00001/2014 ao Convênio Nº
776522/2012. Convenentes: Concedente : MINISTERIO DA JUS-
TICA, Unidade Gestora: 200330, Gestão:

[...]

04, 05, 06, 07, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 29, 30, 31, 32, 36, 37, 38, 41, 42, 46, 47, 49, 50, 56, 61, 64, 65,
68, 75, 77, 78, 82, 84, 85, 88, 89, 95, 97, 101, 103, 106, 111, 166,
172, 182, 187, 188, 191, 197, 198, 199, 201, 202, 203, 205, 224, 228,
229 e 230. Valor: R$ 104.326,96 (cento e quatro mil trezentos e vinte
e seis reais e noventa e seis centavos). Data de Assinatura:
1 8 / 11 / 2 0 1 6 .

SECRETARIA ESPECIAL DE POLÍTICAS
DE PROMOÇÃO DA IGUALDADE RACIAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Termo Aditivo Nº 00001/2016 ao Convênio Nº
821512/2015. Convenentes: Concedente :